

Ole Nymann Holding ApS
CVR-nr. 29541019
Toftevænget 4 C
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Niels Ole Nymann Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Nymann Holding ApS
Toftenvænget 4 C
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29541019

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Ole Nymann Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer mv. samt besidde aktier og/eller anparter i selskaber, der driver erhvervsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.945 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af negativt resultat i associerede virksomheder på 2.681 t.kr. og positiv regulering af finansielle aktiver på 3.760 t.kr.

Ved årets udgang andrager egenkapitalen 13.918 t.kr. og balancesummen 14.019 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(239.120)	(98.860)
Personaleomkostninger		(10.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(87.900)</u>	<u>(87.900)</u>
Driftsresultat		(337.020)	(186.760)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.681.052)	(866.125)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	14.796
Andre finansielle indtægter	3	1.286.340	997.474
Nedskrivning af finansielle aktiver		3.759.811	161.040
Andre finansielle omkostninger		<u>(31.925)</u>	<u>(44.595)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.996.154	75.830
Skat af ordinært resultat	4	<u>(50.795)</u>	<u>(170.570)</u>
Årets resultat		<u>1.945.359</u>	<u>(94.740)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		<u>1.745.359</u>	<u>(394.740)</u>
		<u>1.945.359</u>	<u>(94.740)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.200	310.100
Materielle anlægsaktiver	5	222.200	310.100
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.607	12.193
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		237.917	202.979
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.550	130.550
Finansielle anlægsaktiver	6	381.074	345.722
Anlægsaktiver		603.274	655.822
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.195.231	689.272
Andre tilgodehavender		401.550	394.469
Tilgodehavende selskabsskat		10.938	0
Tilgodehavender		3.607.719	1.083.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.973.451	9.395.678
Værdipapirer og kapitalandele		6.973.451	9.395.678
Likvide beholdninger		2.834.802	1.253.684
Omsætningsaktiver		13.415.972	11.733.103
Aktiver		14.019.246	12.388.925

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		13.593.065	11.847.706
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
Egenkapital		<u>13.918.065</u>	<u>12.272.706</u>
Udskudt skat		3.711	8.282
Hensatte forpligtelser		<u>3.711</u>	<u>8.282</u>
Skyldig selskabsskat		0	12.776
Anden gæld		97.470	95.161
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.470</u>	<u>107.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.470</u>	<u>107.937</u>
Passiver		<u>14.019.246</u>	<u>12.388.925</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.847.706	300.000	12.272.706
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	1.745.359	200.000	1.945.359
Egenkapital ultimo	125.000	13.593.065	200.000	13.918.065

Noter

1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i den 50% ejede associerede virksomhed NymannMagnus ApS samt tilgodehavender i selskabet, som i årsregnskabet indgår med 1.601 t.kr.

I årsregnskabet for den 50% ejede associerede virksomhed NymannMagnus ApS anføres:

”Tilgodehavende hos FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet er pr. 31.12.2015 medtaget til 4.325 t.kr., jf. note 3. Tilgodehavendet er i regnskabsåret nedskrevet med 6.319 t.kr. fra 10.644 t.kr. til 4.325 t.kr., som følge af betydelig usikkerhed om værdiansættelse af ejendomme på det tyrkiske ejendomsmarked.

FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet ejer ejendomsportefølje i Tyrkiet, bestående af 4 rækkehuse samt grundstykke, der er vurderet af tyrkisk ejendomsmægler til 9.188 t.kr. I nedskrivningen af tilgodehavendet hos FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet er ejendomsporteføljen nedskrevet med 50% til 4.594 t.kr. En forøgelse af nedskrivningen af ejendomsporteføljen med 10%, vil forøge nedskrivningen med 919 t.kr.”.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	87.900	87.900
	87.900	87.900
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	104.254	106.405
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	34.038	17.161
Dagsværdireguleringer	819.457	658.611
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	0	38
Øvrige finansielle indtægter	328.591	215.259
	1.286.340	997.474
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	55.366	162.288
Ændring af udskudt skat	(4.571)	8.282
	50.795	170.570

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	439.487
Kostpris ultimo	439.487
Af- og nedskrivninger primo	(129.387)
Årets afskrivninger	(87.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(217.287)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	222.200

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgodeha- vender hos associerede virksomheder kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.257.003	2.600.000	130.550
Kostpris ultimo	1.257.003	2.600.000	130.550
Nedskrivninger primo	(1.244.810)	(2.397.021)	0
Andel af årets resultat	(2.681.052)	0	0
Årets nedskrivninger	2.988.641	0	0
Andre reguleringer	(307.175)	34.938	0
Nedskrivninger ultimo	(1.244.396)	(2.362.083)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.607	237.917	130.550

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
NymannMagnus ApS	Esbjerg	ApS	50,00
Sohn Invest ApS	Esbjerg	ApS	33,33
Loop Architects ApS	Aarhus	ApS	33,33
NAM Investment ApS	Esbjerg	ApS	33,33

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstitutters mellemværende med associerede virksomheder. Den maksimale kaution pr. 31.12.2015 andrager 3.499 t.kr. Pr. 31.12.2015 er der foretaget træk på kreditterne med 2.862 t.kr.